
ZARZĄDZENIE NR 523/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej 
Sołectwa Chojewo 

Na podstawie art.30 ust.1 i 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
zgodnie z § 22 w związku z § 31 ust. 1 pkt 2 i § 31 ust. 2-3 Statutu Sołectwa 
Chojewo określonego Uchwałą Rady Gminy Brańsk Nr VIII/57/15 z dnia 
31 sierpnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015r. poz. 2851) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Z powodu wygaśnięcia mandatu członka Rady Sołeckiej w Sołectwie 
Chojewo, zarządzam wybory uzupełniające do Rady Sołeckiej, które odbędą się 
w dniu 22 lutego 2024 r. o godz. 14:00 w Szkole Podstawowej w Chojewie. 

§ 2. Proponuję następujący porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka 
Rady Sołeckiej. 

4. Zapoznanie zebranych z zasadami i trybem wyboru członków Rady Sołeckie 
określonych w statucie sołectwa. 

5. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do rady sołeckiej: 

1) zgłaszanie kandydatów, 

2) wybór komisji skrutacyjnej; 

3) przeprowadzenie tajnego głosowania ustalenie wyników i odczytanie uchwały 
stwierdzającej wybór członka rady sołeckiej. 

6. Sprawy bieżące, wnioski i zapytania. 

7. Zamknięcie zebrania. 

§ 3. 1. Ogłoszenie o zwołaniu zebrania zostanie wywieszone na tablicy 
ogłoszeń sołectwa w terminie, co najmniej 3 dni przed ustalonym terminem 
wyborów. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E4DE46-1E58-4499-9F7C-5B5D8AF42389. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez jego zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Brańsk. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brańsk. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E4DE46-1E58-4499-9F7C-5B5D8AF42389. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 523/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 16 lutego 2024 r. 

O G Ł O S Z E N I E 

Na podstawie uchwały Nr VIII/57/15 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Chojewo - rozdział 8 statutu. 

Wójt Gminy Brańsk 
zwołuje na dzień 22 lutego 2024 roku (czwartek) 
o godz. 14:00 w Szkole Podstawowej w Chojewie 

Zebranie Wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
do Rady Sołeckiej Sołectwa Chojewo 

Porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka 
Rady Sołeckiej. 

4. Zapoznanie zebranych z zasadami i trybem wyboru członków Rady Sołeckie 
określonych w statucie sołectwa. 

5. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do rady sołeckiej: 

1) zgłaszanie kandydatów, 

2) wybór komisji skrutacyjnej; 

3) przeprowadzenie tajnego głosowania ustalenie wyników i odczytanie uchwały 
stwierdzającej wybór członka rady sołeckiej. 

6. Sprawy bieżące, wnioski i zapytania. 

7. Zamknięcie zebrania. 

W przypadku braku, co najmniej 1/10 uprawnionych do głosowania na 
Zebraniu Wiejskim, następne Zebranie odbędzie się w tym samym dniu po 
upływie 15 minut i wybory przeprowadza się bez względu na frekwencję, leczy 
przy obecności nie mniejszej niż 5 osób uprawnionych do głosowania. 

Uwaga! 

Prawo wybierania i głosowania podczas zebrania wiejskiego mają 
pełnoletni mieszkańcy sołectwa Chojewo, (którzy najpóźniej w dniu 
wyborów ukończyli 18 lat), którzy na stałe zamieszkują na obszarze 
sołectwa, posiadają czynne prawo wyborcze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E4DE46-1E58-4499-9F7C-5B5D8AF42389. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 523/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - O G Ł O S Z E N I E
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



		2024-02-16T13:12:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




